
SMLOUVA O SPOLUFINANCOVÁNÍ PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

č. smlouvy obce Poříčí nad Sázavou 
č. smlouvy Správy železnic: E618-S-2285/2021

1. Obec Poříčí nad Sázavou
se sídlem Sázavská 57, 25721 Poříčí nad Sázavou 
IČ :00232513
zastoupená Mgr. Janem Kratzerern, starostou obce 
(dále jen „obec Poříčí nad Sázavou“)

a

2. Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00,
IČ :70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ
Sokolovská 278/1955
190 00 Praha 9
(dále jen „Správa železnic“)

(oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

Smlouvu o spolufinancování projektové dokumentace pro společné povolení (dále
jen „Smlouva")

Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5678 v km 2,746 trati Čerčany -  Vrané nad Vltavou
_______________________________________________________________________ Smlouva o spolufinancování

P r e a m b u l e

Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemné vztahy upravené touto smlouvu vycházejí 
z místního šetření konaného dne 26. 11. 2020 a z odsouhlasené nabídkové ceny 
č. 21Nav051 od společnosti KTA technika s.r.o. zastupitelstvem obce na vypracování 
části Projektové dokumentace pro společné povolení stavby Rekonstrukce a doplnění 
závor na přejezdu P5678 v km 2,746 trati Čerčany -  Vrané nad Vltavou z rozpočtu 
obce Poříčí nad Sázavou.

sir. 1 ze 3 sirem



Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5678 v km 2,746 trati Čerčany- Vrané nad Vltavou
________________________________________________________Smlouva o spolufinancování

I.
Úvodní ustanovení

Správa železnic je objednatelem dokumentace pro vydání společného povolení stavby
„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5678 v km 2,746 trati Čerčany -  
Vrané nad Vltavou“, kterou zpracovává „KTA technika s.r.o.“

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního podílu z rozpočtu obce Poříčí nad 
Sázavou společnosti KTA technika s.r.o. na zpracování Projektové dokumentace 
pro společné povolení stavby (dále jen „DUSP") stavby „Rekonstrukce a doplnění 
závor na přejezdu P5678 v km 2,746 trati Čerčany -  Vrané nad Vltavou“, a to 
konkrétně na stavební objekty:

• SO 11-30-02 Úprava chodníku u přejezdu P5678
• SO 11-53-01 Osvětlení přechodů pro chodce

DUSP bude následně poskytnuta obci Poříčí nad Sázavou.

2. DUSP bude vyhotovena nejpozději do 4. 7. 2021 včetně vydání pravomocného 
územního rozhodnutí.

3. Výše finanční spoluúčasti obce poříčí nad Sázavou na SO 11-30-02 a SO 11-53-01 
při zpracování DUSP činí 41.900,- Kč bez DPH, tj. 50.699,- Kč s DPH (slovy: pade
sát tisíc šest set korun českých včetně DPH). Tyto finanční prostředky budou zapla
ceny přímo zhotoviteli dokumentace společnosti KTA technika s.r.o. (jmenovaná 
společnost je povinna na zaplacení těchto finančních prostředků vystavit Obci Poří
čí nad Sázavou řádný daňový doklad) a použity na vypracování DUSP stavby -  
„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5678 v km 2,746 trati Čerčany -  
Vrané nad Vltavou“, konkrétně na SO 11-30-02 a SO 11-53-01.

4. Správa železnic prohlašuje, že v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele na rea
lizaci stavby „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5678 v km 2,746 tra
ti Čerčany -  Vrané nad Vltavou“ bude veřejná zakázka vypsána pouze na staveb
ní objekty a provozní soubory, které budou financovány Správou železnic, tj. veřej
ná zakázka na realizaci stavby nebude vypsána na realizaci SO 11-30-02 a SO 11- 
53-01.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu Smlouvy a souhlasí sním, že Smlouva 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ji uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což 
stvrzují svými podpisy.

2. Spolufinancování dokumentace a uzavření této Smlouvy bylo schváleno odsouhlasením 
nabídkové ceny č. 21Nav051 od společnosti KTA technika s.r.o. Zastupitelstvem obce 
Poříčí nad Sázavou.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran a účin
nosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re
gistru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), v platném znění. Zveřejnění této 
Smlouvy zajistí Správa železnic.

sir. 2 ze 3 stran



4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejno
pisy.

5. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran a to 
formou písemného dodatku k této Smlouvě. Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy 
musí být učiněny formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, jinak je taková změna nebo doplnění Smlouvy neplatné, přičemž pro 
vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při 
právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu usta
novení § 562 NOZ, za písemnou formu se považuje pouze forma listinná.

6. Jakékoliv písemnosti předvídané v této Smlouvě musí být učiněny, není-li ve Smlouvě 
výslovně stanoven opak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ustanovení 
§ 566 NOZ řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné písemností, včetně e- 
maílové korespondence, jsou bez právního významu, není-li ve Smlouvě stanoveno 
jinak.

7. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo její části na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

8. Pokud se kterékoli ujednání této Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo 
právně nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a právní vymahatelnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo 
právně nevymahatelné ustanovení novým, platným a právně vymahatelným 
ustanovením s obdobným smyslem, a to do 60 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních 
stran.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy je zápis z místního šetření konaného dne 26. 11. 2020.

Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5678 v km 2,746 trati Čerčany -  Vrané nad Vltavou
_____________________________________________ Smlouva o spolufinancování

V Praze dne: 3 l y j L o M V Poříčí nad Sázavou dne: 14.6.2021

5tr_yixfhaffzl
^éHní/správy západ

• / .......................................................................................................................................................

Mgr. Jan Kratzer
starosta Obce Poříčí nad Sázavou

T

sir. 3 ze 3 síran





<§§>


		2021-07-01T09:52:43+0000




